公告编号：2017-032

1 / 2

证券代码：832566          证券简称：梓橦宫         主办券商：平安证券

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于《药品生产许可证》增加生产范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

四川梓橦宫药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收

到由四川省食品药品监督管理局颁发的增加生产范围的新版《药品

生产许可证》，证书具体信息如下：

企业名称：四川梓橦宫药业股份有限公司

注册地址：内江市经济技术开发区安吉街 456号

社会信用代码：91511000756614555R

法定代表人：唐铣

企业负责人：陈燕

质量负责人：王磊

有效期至：2020 年 12 月 31 日

日常监管机构：内江市市中区食品药品监督管理局

日常监管人员：袁平、兰佳

监督举报电话：12331

编号：川 20160331

分类码：HbZbY

公告编号：2017-032

2 / 2

特此公告

四川梓橦宫药业股份有限公司

董  事  会

2017年 12月 20日

生产地址和生产范围： 四川省内江经济技术开发区安吉街 456

号：片剂，硬胶囊剂（含中药前处理提取），散剂，搽剂，软膏剂，

中药饮片，中药饮片（直接口服饮片）***

本次新版《药品生产许可证》增加了中药饮片，中药饮片（直

接口服饮片）的生产许可，对公司业务拓展和未来发展将产生积极

的影响。

公司将根据以上变更内容，提请公司董事会及股东大会审议修

订 《公司章程》及变更经工商行政管理部门登记的经营范围。